EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
RESULTADO DO RECURSO E PRÉ-CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 140/2021
*RETIFICAÇÃO

[bookmark: _GoBack]A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, RETIFICA o Resultado do Recurso do edital 140/2021, conforme a seguir:

Onde lê:

CF JAMIL HADDAD
	PRE-CLASSIFICAÇÃO
	NOME COMPLETO
	TOTAL

	1º
	TERESA RAQUEL
	90

	2º
	ANDRESA PAIVA DE OLIVEIRA DE BARROS
	90

	3º
	ANDRESA PAIVA DE OLIVEIRA DE BARROS
	90

	4º
	ROSIMAR DO ESPÍRITO SANTO DE O DE OLIVEIRA
	85

	5º
	MARIA IVANILDE BORGES DE ARAUJO
	85

	6º
	FERNANDA PAULA AVILA
	85

	7º
	SONIA FÁTIMA SILVA
	75

	8º
	MONIQUE CASTILHO
	70

	9º
	DIOLANA BEATRIZ RODRIGUES DAS DORES
	70

	10º
	PANMELA OLIVEIRA DO NASCIMENTO
	65

	11º
	MONIQUE LESSA
	65

	12º
	MONIQUE LESSA FIRMINO DE LIMA
	65

	13º
	ANDRESA DE OLIVEIRA
	65

	14º
	RAFAEL ASSUMPCAO
	65

	15º
	RAFAEL ASSUMPCAO
	65

	16º
	NANCI PEÇANHA GONÇALVES
	65

	17º
	NATASSIA DE SOUZA PINTO
	65

	18º
	JULIANA CAMPOS DA SILVA DOS SANTOS
	65

	19º
	MARIA ANGÉLICA RODRIGUES ANGELO
	60

	20º
	ADALGISA DE FIGUEIREDO MORAIS
	60

	21º
	ADALGISA FIGUEIREDO DE MORAIS
	60

	22º
	MARIA LUCILENE FERREIRA COSTA
	60

	23º
	MARIA LUCILENE FERREIRA COSTA
	60

	24º
	RAQUEL BANDEIRA
	60

	25º
	RAQUEL BANDEIRA
	60

	26º
	RAQUEL BANDEIRA JORGE DA SILVA SOARES
	60

	27º
	BEATRIZ FERREIRA
	60

	28º
	BEATRIZ FERREIRA
	60

	29º
	ZILANDA OLIVEIRA DE SOUSA DA SILVA
	60

	30º
	ALESSANDRA DIAS DE ANDRADE
	60

	31º
	ADALGISA MARIA SUMANDJI GOMES
	60

	32º
	CRISTIANE BRAGA DE OLIVEIRA
	60

	33º
	ANA FLÁVIA BORGES
	55

	34º
	VANESSA TERRES
	55

	35º
	MARIA ANGÉLICA RODRIGUES ANGELO
	50

	36º
	ALEXANDRA CARLA DE FREITAS
	50

	37º
	FLÁVIA VIVIANE CAETANO JANNUZZI
	50

	38º
	MICHELE BARROS
	50

	39º
	MICHELE JAQUELINE DE BARROS DE PAULA
	50

	40º
	ALINE BATISTA DE FREITAS
	50

	41º
	ROBERTA DE LIMA
	50

	42º
	SILMARA PIRES
	50

	43º
	SILMARA PIRES
	50

	44º
	ADRIANO MENEZES DIEGO
	50

	45º
	EDINALVA CASTRO DE ANDRADE
	45

	46º
	VERÔNICA SILVA BARBOSA DE SOUZA
	45

	47º
	VERÔNICA DA SILVA BARBOSA DE SOUZA
	45

	48º
	HELENA RIBEIRO COSTA
	40

	49º
	EDUARDO HENRIQUE CAETANO MENDES
	40

	50º
	JULIO GABRIEL BANDEIRA JORGE DE ALMEIDA
	40

	51º
	RITA DE CÁSSIA DOS ANJOS BATISTA
	35

	52º
	CLAUDIA DE OLIVEIRA SILVA
	35

	53º
	JULIANA DE LOURDES FERREIRA DE CARVALHO
	35

	54º
	TAIS BITTENCOURT  DA SILVA
	35

	55º
	SUELEN CRISTINA S. F. AZEVEDO
	35

	56º
	MARCIO ALEXANDRE C DA SILVA BONFIM BONFIM
	30

	57º
	SARA CELESTINO DA SILVA
	30

	58º
	ELAINE DE LIMA BRAGANÇA
	30

	59º
	CLEBER OLIVEIRA
	25

	60º
	VANDA LEMOS BARRETO
	25

	61º
	DAIANE DO NASCIMENTO SOUSA
	25

	62º
	THUANY DE FREITAS DE LIMA
	25

	63º
	MONIKE CRISTINA
	25

	64º
	MICHELLE MACHADO PEREIRA
	20

	65º
	MAHELI DIAS DO AMARAL
	20

	66º
	JULIANA GUILHERME DA COSTA
	20

	67º
	LINNETH ALBUQUERQUE
	15

	68º
	ANDRESA PAIVA DE OLIVEIRA DE BARROS
	15

	69º
	THALITA BONIFÁCIO SILVA
	15

	70º
	BRUNO RENAN DE OLIVEIRA ESTEFANELI
	15

	71º
	BRUNA FERNANDES JOSINO
	15

	72º
	LORANY RAICY
	15

	73º
	ANA CAROLINA ARAUJO
	15

	74º
	FERNANDA MARIA CAETANO MENDES LIMA
	10

	75º
	MÁRCIA MARIA ENCARNAÇÃO
	10

	76º
	MILENA FERREIRA DA COSTA ROSA
	10

	77º
	GLORIA MARIA S DE S MARIA SANTOS DE SOUSA
	10

	78º
	PRISCILA MARCELO DA SILVA
	10

	79º
	DANIELLE PONCIANO
	10

	80º
	DANNY PONCIANO
	10

	81º
	INGRID DO NASCIMENTO PEREIRA
	10

	82º
	MIRALDA SILVA DE SOUZA
	10

	83º
	APARECIDA SOUZA JUVENATO
	10

	84º
	GABRIELA NOGUEIRA
	10

	85º
	MAHELI DIAS DO AMARAL
	10

	86º
	ISABELE VIEIRA VENERANDO
	10

	87º
	LEONAM FELIX
	10

CMS CYRO DE MELLO
	PRE-CLASSIFICAÇÃO
	NOME COMPLETO
	TOTAL

	1º
	ROSIMAR DO ESPÍRITO SANTO DE OLIVEIRA
	85

	2º
	ELISABETE NASCIMENTO MAESSE
	65

	3º
	ANA PAULA DE ANDRADE DA FONTE
	65

	4º
	ROSELAINE GOULART MEDEIROS DE JESUS
	60

	5º
	LUCIANO MARTINS BRANDAO
	50

	6º
	RAFAELLA DE AZEVEDO PEREIRA
	50

	7º
	CRISTIANO GONÇALVES DE OLIVEIRA
	50

	8º
	EDINALVA CASTRO DE ANDRADE
	45

	9º
	ELISANGELA DE ALMEIDA PEREIRA
	40

	10º
	PAULA COSTA BARRETO VIDEIRA
	40

	11º
	MIRIA MARTINS REBULI
	35

	12º
	RITA DE CÁSSIA DOS ANJOS BATISTA
	35

	13º
	ALICIA ANITA BARBOSA DE MENEZES
	35

	14º
	ADEIR MARQUES DE SOUZA
	30

	15º
	JOYCE RIBEIRO DAVID
	30

	16º
	NATHASHA LEOPOLDINO BARBOSA
	30

	17º
	TAINARA DA SILVA BARCELOS
	30

	18º
	ALESSANDRA SOARES
	25

	19º
	FLÁVIA FREIRE
	25

	20º
	DANIELE SILVA MONSORES
	25

	21º
	GESSIKA PALMEIRA
	20

	22º
	MARIA DO CARMO FRANCO DOS SANTOS
	20

	23º
	ALEXSSANDRA COSTA
	15

	24º
	DEIVIDSON COSTA
	15

	25º
	BRUNA FERNANDES JOSINO
	15

	26º
	FERNANDO  CUSTÓDIO DOS S JUNIOR CUSTODIO
	15

	27º
	NAYARA RAQUEL
	15

	28º
	EMANUELLY DA CONCEIÇÃO MARINHO
	15

	29º
	JOANA D' ARC MARTINS MOREIRA
	15

	30º
	LUCILHA AMANCIO
	10

	31º
	MARISA HERMOGENES
	10

	32º
	JÉSSICA GUIMARÃES DE PAULA
	10

Como lê:

CF JAMIL HADDAD
	PRE-CLASSIFICAÇÃO
	NOME COMPLETO
	TOTAL

	1º
	TERESA RAQUEL
	90

	2º
	ANDRESA PAIVA DE OLIVEIRA DE BARROS
	90

	3º
	ANDRESA PAIVA DE OLIVEIRA DE BARROS
	90

	4º
	RITA DE CÁSSIA DOS ANJOS BATISTA
	85

	5º
	MARIA IVANILDE BORGES DE ARAUJO
	85

	6º
	FERNANDA PAULA AVILA
	85

	7º
	SONIA FÁTIMA SILVA
	75

	8º
	MONIQUE CASTILHO
	70

	9º
	DIOLANA BEATRIZ RODRIGUES DAS DORES
	70

	10º
	PANMELA OLIVEIRA DO NASCIMENTO
	65

	11º
	MONIQUE LESSA
	65

	12º
	MONIQUE LESSA FIRMINO DE LIMA
	65

	13º
	ANDRESA DE OLIVEIRA
	65

	14º
	RAFAEL ASSUMPCAO
	65

	15º
	RAFAEL ASSUMPCAO
	65

	16º
	NANCI PEÇANHA GONÇALVES
	65

	17º
	NATASSIA DE SOUZA PINTO
	65

	18º
	JULIANA CAMPOS DA SILVA DOS SANTOS
	65

	19º
	MARIA ANGÉLICA RODRIGUES ANGELO
	60

	20º
	ADALGISA DE FIGUEIREDO MORAIS
	60

	21º
	ADALGISA FIGUEIREDO DE MORAIS
	60

	22º
	MARIA LUCILENE FERREIRA COSTA
	60

	23º
	MARIA LUCILENE FERREIRA COSTA
	60

	24º
	RAQUEL BANDEIRA
	60

	25º
	RAQUEL BANDEIRA
	60

	26º
	RAQUEL BANDEIRA JORGE DA SILVA SOARES
	60

	27º
	BEATRIZ FERREIRA
	60

	28º
	BEATRIZ FERREIRA
	60

	29º
	ZILANDA OLIVEIRA DE SOUSA DA SILVA
	60

	30º
	ALESSANDRA DIAS DE ANDRADE
	60

	31º
	ADALGISA MARIA SUMANDJI GOMES
	60

	32º
	CRISTIANE BRAGA DE OLIVEIRA
	60

	33º
	ANA FLÁVIA BORGES
	55

	34º
	VANESSA TERRES
	55

	35º
	MARIA ANGÉLICA RODRIGUES ANGELO
	50

	36º
	FLÁVIA VIVIANE CAETANO JANNUZZI
	50

	37º
	MICHELE BARROS
	50

	38º
	MICHELE JAQUELINE DE BARROS DE PAULA
	50

	39º
	ALINE BATISTA DE FREITAS
	50

	40º
	ROBERTA DE LIMA
	50

	41º
	SILMARA PIRES
	50

	42º
	SILMARA PIRES
	50

	43º
	ADRIANO MENEZES DIEGO
	50

	44º
	EDINALVA CASTRO DE ANDRADE
	45

	45º
	VERÔNICA SILVA BARBOSA DE SOUZA
	45

	46º
	VERÔNICA DA SILVA BARBOSA DE SOUZA
	45

	47º
	HELENA RIBEIRO COSTA
	40

	48º
	EDUARDO HENRIQUE CAETANO MENDES
	40

	49º
	ALEXANDRA CARLA DE FREITAS
	40

	50º
	JULIO GABRIEL BANDEIRA JORGE DE ALMEIDA
	40

	51º
	ROSIMAR DO ESPÍRITO SANTO DE O DE OLIVEIRA
	35

	52º
	CLAUDIA DE OLIVEIRA SILVA
	35

	53º
	JULIANA DE LOURDES FERREIRA DE CARVALHO
	35

	54º
	TAIS BITTENCOURT  DA SILVA
	35

	55º
	SUELEN CRISTINA S. F. AZEVEDO
	35

	56º
	MARCIO ALEXANDRE COPLE DA S B BONFIM
	30

	57º
	SARA CELESTINO DA SILVA
	30

	58º
	ELAINE DE LIMA BRAGANÇA
	30

	59º
	CLEBER OLIVEIRA
	25

	60º
	VANDA LEMOS BARRETO
	25

	61º
	DAIANE DO NASCIMENTO SOUSA
	25

	62º
	THUANY DE FREITAS DE LIMA
	25

	63º
	MONIKE CRISTINA
	25

	64º
	MICHELLE MACHADO PEREIRA
	20

	65º
	MAHELI DIAS DO AMARAL
	20

	66º
	JULIANA GUILHERME DA COSTA
	20

	67º
	LINNETH ALBUQUERQUE
	15

	68º
	ANDRESA PAIVA DE OLIVEIRA DE BARROS
	15

	69º
	THALITA BONIFÁCIO SILVA
	15

	70º
	BRUNO RENAN DE OLIVEIRA ESTEFANELI
	15

	71º
	BRUNA FERNANDES JOSINO
	15

	72º
	LORANY RAICY
	15

	73º
	ANA CAROLINA ARAUJO
	15

	74º
	FERNANDA MARIA CAETANO MENDES LIMA
	10

	75º
	MÁRCIA MARIA ENCARNAÇÃO
	10

	76º
	MILENA FERREIRA DA COSTA ROSA
	10

	77º
	GLORIA MARIA SANTOS DE SOUSA M S DE SOUSA
	10

	78º
	PRISCILA MARCELO DA SILVA
	10

	79º
	DANIELLE PONCIANO
	10

	80º
	DANNY PONCIANO
	10

	81º
	INGRID DO NASCIMENTO PEREIRA
	10

	82º
	MIRALDA SILVA DE SOUZA
	10

	83º
	APARECIDA SOUZA JUVENATO
	10

	84º
	GABRIELA NOGUEIRA
	10

	85º
	MAHELI DIAS DO AMARAL
	10

	86º
	ISABELE VIEIRA VENERANDO
	10

	87º
	LEONAM FELIX
	10

CMS CYRO DE MELLO
	PRE-CLASSIFICAÇÃO
	NOME COMPLETO
	TOTAL

	1º
	ROSIMAR DO ESPÍRITO SANTO DE O DE OLIVEIRA
	85

	2º
	RITA DE CÁSSIA DOS ANJOS BATISTA
	85

	3º
	ELISABETE NASCIMENTO MAESSE
	65

	4º
	ANA PAULA DE ANDRADE DA FONTE
	65

	5º
	ROSELAINE GOULART MEDEIROS DE JESUS
	60

	6º
	LUCIANO MARTINS BRANDAO
	50

	7º
	RAFAELLA DE AZEVEDO PEREIRA
	50

	8º
	CRISTIANO GONÇALVES DE OLIVEIRA
	50

	9º
	EDINALVA CASTRO DE ANDRADE
	45

	10º
	ELISANGELA DE ALMEIDA PEREIRA
	40

	11º
	PAULA COSTA BARRETO VIDEIRA
	40

	12º
	MIRIA MARTINS REBULI
	35

	13º
	ALICIA ANITA BARBOSA DE MENEZES
	35

	14º
	ADEIR MARQUES DE SOUZA
	30

	15º
	JOYCE RIBEIRO DAVID
	30

	16º
	NATHASHA LEOPOLDINO BARBOSA
	30

	17º
	TAINARA DA SILVA BARCELOS
	30

	18º
	ALESSANDRA SOARES
	25

	19º
	FLÁVIA FREIRE
	25

	20º
	DANIELE SILVA MONSORES
	25

	21º
	GESSIKA PALMEIRA
	20

	22º
	MARIA DO CARMO FRANCO DOS SANTOS
	20

	23º
	ALEXSSANDRA COSTA
	15

	24º
	DEIVIDSON COSTA
	15

	25º
	BRUNA FERNANDES JOSINO
	15

	26º
	FERNANDO  CUSTÓDIO DOS SANTOS J CUSTODIO
	15

	27º
	NAYARA RAQUEL
	15

	28º
	EMANUELLY DA CONCEIÇÃO MARINHO
	15

	29º
	JOANA D' ARC MARTINS MOREIRA
	15

	30º
	LUCILHA AMANCIO
	10

	31º
	MARISA HERMOGENES
	10

	32º
	JÉSSICA GUIMARÃES DE PAULA
	10

(*) Republicado por ter saído com incorreção no D.O nº 120, pág 134, de 30/08/2021